АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» апреля  2016 года                                                                                   № 58

«Об утверждении правил
благоустройства территории Дербишевского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить правила благоустройства территории Дербишевского сельского поселения (далее –Правила)

2. Жителям, гостям, физическим, юридическим лицам соблюдать и исполнять правила благоустройства на территории поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Дербишевского сельского поселения в сети Интернет, установленном для официального обнародования.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дербишевского сельского поселения:________ З.Г.Сулейманов
[bookmark: _GoBack]